
（単位：円）
種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

水道部 水道工務課 指名競争入札 契約の日 令和6年3月19日 令和5年9月28日

（単位：円）
備　　考

辞退

落札

辞退

辞退

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

名　　　称 場　　　所

上水道漏水調査業務 いなべ市一円

概　　　　　　　　　　要
作業計画作成　177.1ｋｍ   現場下見調査　177.1ｋｍ
超音波流量測定調査　6.0箇所   挿入式流量測定調査　2.0箇所
戸別音聴調査　4625戸   弁栓音聴調査　177.1ｋｍ
路面音聴調査　106.26ｋｍ   多点相関調査（調査工）20.0箇所
多点相関調査（解析）　20.0箇所   漏水確認調査　106.26ｋｍ
緊急漏水対応調査　5.0回   報告書作成　177.1ｋｍ

工事等担当課

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

9,650,000 8,700,000 9,570,000
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

フジ地中情報株式会社　名古屋支店 愛知県　名古屋市中区　栄１‐２４‐１５

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項
入札者の名称 入札価格

ヴェオリア・ジェネッツ株式会社　中部支店

フジ地中情報株式会社　名古屋支店 8,700,000

株式会社サンスイ　名古屋支店 9,300,000

株式会社リクチ漏水調査　名古屋営業所 9,150,000

株式会社日本レップス　関西営業所 9,150,000

地中エンジニアリング株式会社　大阪営業所 9,200,000

レキオス・ウォーター株式会社　西日本事業本部

株式会社Ｍ’ｓジャパン

東日本漏水調査株式会社　名古屋営業所 9,500,000

アクアテック株式会社 9,800,000


